_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/673/

Codigo da publicacao: 673

Data da emissao do comprovante: 03/02/2026 09:58:19
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 20/2022

Inicio do Contrato: 11/04/2022

Fim do Contrato:11/04/2023

Data do Cadastro 11/04/2022

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LOCACAO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE
ESTEIRA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADORES LEGALMENTE HABILITADO
PARA PRESTAR SERVICO DE EXTRACAO DE CASCALHO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA.

Fornecedor: KI-TERRA TERRAPLANAGEM LTDA
Indice de Reajuste: IPCA-IBGE
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 87.500,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
11/04/2022 00:00:00 KI-TERRA TERRAPLANAGEM LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/673/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-01-uma-escavadeira-hidraulica-sobre-esteira-com-fornecimento-de-combustivel-e-operadores-legalmente-habilitado-para-prestar-servico-de-extracao-de-cascalho-no-municipio-de-pedrinhas-paulistap/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/039fec08ae4562dc6b7f056a93281803.pdf

Valor

5.06
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPCA
IPCA-IBGE
IPCA
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

Prefeitura Municipal

e a7

4 |
| g | ,Q’/

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

101210.00
10211.78
96337.50
10211.78
-87500.00
87500.00
21875.00

Sao Paulo

Data
Inicial

11/04/2025
30/08/2024
11/04/2024
04/09/2024
10/04/2024
11/04/2023
06/12/2022

Data
Final

10/04/2026
10/04/2025
10/04/2025
03/11/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8bf3eb230f49c2c3fac29eb5a1dd2372.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1285cb357418c1e71f2e69a0c01144ab.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/544992f971668c74aecd578ebe6dd9d9.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/80df0b46bb9bea4c29b4c6e7915f62cf.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e3ae0de2224bc5e1c127d15f88bb8277.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5d7e9122b2cb02dee34d64244808f57b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9be131bd84cbb196bc7d9bc9ef0feacd.pdf

