



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/673/>

**Código da publicação:** 673

**Data da emissão do comprovante:** 03/02/2026 09:58:19

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 20/2022

**Início do Contrato:** 11/04/2022

**Fim do Contrato:** 11/04/2023

**Data do Cadastro:** 11/04/2022

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E OPERADORES LEGALMENTE HABILITADO PARA PRESTAR SERVIÇO DE EXTRAÇÃO DE CASCALHO NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA.

**Fornecedor:** KI-TERRA TERRAPLANAGEM LTDA

**Índice de Reajuste:** IPCA-IBGE

**Periodicidade de Reajuste:** Anual

**Valor Total em Reais:** R\$ 87.500,00

## Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
11/04/2022 00:00:00	KI-TERRA TERRAPLANAGEM LTDA	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



**Prefeitura Municipal**  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
5.06	IPCA	101210.00	11/04/2025	10/04/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	10211.78	30/08/2024	10/04/2025	<a href="#">Baixar</a>
10.00	IPCA	96337.50	11/04/2024	10/04/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	10211.78	04/09/2024	03/11/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	-87500.00	10/04/2024	10/04/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	87500.00	11/04/2023	10/04/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA-IBGE	21875.00	06/12/2022	10/04/2023	<a href="#">Baixar</a>